
内黄县中医院网络安全升级改造采购项目

（招标编号：NWYX-2024019）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]内黄县中医院网络安全升级改造采购项目:

      中标人：中国移动通信集团河南有限公司安阳分公司 中标价格：72.2万元

二、其他：

   天勤工程咨询有限公司受内黄县中医院的委托，就内黄县中医院网络安全升级改造采购

项目进行公开招标采购，现将本次采购中标结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：

招标人：内黄县中医院

项目名称：内黄县中医院网络安全升级改造采购项目

项目编号：NWYX-2024019

二、采购公告媒体及日期：

2024年 12月 13日在《元博网采购与招标网》、《河南省招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（河南省 · 内黄县）》网站上发布。

三、评审信息：

评审日期：2025年 1月 7日

评审地点：内黄县公共资源交易中心二楼评标二室（内黄县城关镇东环路中段路东）

四、成交信息：

评标委员会按照招标文件要求对各投标人的投标文件进行认真评审，并向招标人提交评标报

告，招标人确定成交供应商如下：

成交供应商名称 成交供应商地址 交验期 成交金额

中国移动通信集团河南有限公司安阳分公司 安阳市文峰区中华路中段 签订合同后 15日历

天内 722000元

五、本次采购联系事项：

招 标 人：内黄县中医院

联 系 人：巨超宇



地    址：内黄县枣乡大道东侧

联系电话：0372-7775877

代理机构：天勤工程咨询有限公司

联 系 人：赵亚鹏

地    址：安阳市文昌大道与平原路交叉口向西 200米

联系电话：15836379333

行政监督部门：内黄县卫生健康委员会

监督部门代码：114105270056220873

联 系 人：李先生

地    址：内黄县新华路

联系电话：0372-3332839

六、其他应说明事项：

本项目成交结果公告在《元博网采购与招标网》、《河南省招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（河南省 · 内黄县）》网站上发布，期限为 1个工作日，其他相关投标人对

成交结果有异议的，可以在中标结果公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向招标人或

招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为内黄县卫生健康委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：内黄县中医院                         

   地    址：内黄县枣乡大道东侧                                

   联 系 人：巨超宇                             

   电    话：0372-7775877                                

   电子邮件：3235647895@qq.com                             

   招标代理机构：天勤工程咨询有限公司

   地    址： 安阳市平原路与文昌大道交叉口向西 200米

   联 系 人： 邝春林

   电    话： 15836379333



   电子邮件： 3214527563@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-07T17:17:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-07T17:19:29+0800
	BJ
	ePolicy




